

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Henkan Design AB (556436-0633) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets rörelse omfattar konsultverksamhet samt produktion av kläder och handel med utrustning inom friskvårds- och fritidssektorn.

Under åren 2020, 2021 och 2022 har bolagets verksamhet starkt påverkats av coronapandemin. Resor med event i utlandet har helt inställts och har under år 2022 ej kunnat genomföras i samma omfattning som tidigare. Arrangemang i Sverige har kunnat genomföras i begränsad omfattning. Detta har kraftigt reducerat bolagets omsättning och resultat. Internetbaserade träningsprogram har producerats och marknadsförts för att i någon mån kompensera detta bortfall. Denna verksamhet har krävt investeringar i ny datorutrustning vilken redovisats som anläggningstillgångar. Under år 2023 har antalet deltagare vid resor med event i utlandet ökat, vilket innebär att både omsättningen och resultatet har förbättrats.

<i>Flerårsöversikt</i>		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	3 691	1 571	1 093	1 233
Övriga rörelseintäkter	tkr	0	49	353	333
Resultat efter finansiella poster	tkr	126	-44	-56	2
Totalt eget kapital	tkr	266	183	183	182
Obeskattade reserver	tkr	35	14	59	117
Balansomslutning	tkr	1 030	874	984	1 049
Soliditet	%	28	22	23	23

<i>Förändring av eget kapital</i>	<u>Aktiekapital</u>	<u>Reservfond</u>	<u>Balanserad vinst</u>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	62 762
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:			
Föregående års resultat			156
Utdelning			
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	62 918

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	62 918
Årets vinst	<u>82 969</u>
	145 887

Styrelsen förslår att vinstmedlen disponeras på följande sätt:

utdelas till aktieägarna	100 000
överföres i ny räkning	<u>45 887</u>
	145 887

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning	Not	2023	2022
Nettoomsättning		3 691 059	1 570 680
<i>Övriga rörelseintäkter</i>			
Stöd till korttidsarbete			
Omställningsstöd		0	49 385
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-48 933	-18 117
Övriga externa kostnader		-3 430 777	-1 465 861
Personalkostnader	1	-24 964	-118 932
Avskrivning av inventarier		<u>-58 849</u>	<u>-60 626</u>
<i>Rörelseresultat</i>		127 536	-43 471
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Ränteintäkter		997	175
Räntekostnader		<u>-2 201</u>	<u>-434</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		126 332	-43 730
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 000	45 000
Förändring av överavskrivningar			
<i>Resultat före skatt</i>		105 332	1 270
Skatt på årets resultat		<u>-22 363</u>	<u>-1 114</u>
<i>Årets resultat</i>		82 969	156

Balansräkning	Not	31/12 2023	31/12 2022
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	2		
Inventarier		<u>55 548</u>	<u>105 947</u>
Summa anläggningstillgångar		55 548	105 947
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Handelsvaror		262 359	306 043
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		135 854	148 367
Övriga fordringar		9 205	5 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 754	41 173
<i>Kassa och bank</i>		<u>346 656</u>	<u>267 488</u>
Summa omsättningstillgångar		974 828	768 240
Summa tillgångar		1 030 376	874 187

Balansräkning	Not	31/12 2023	31/12 2022
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>	3		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1 000 aktier à nom 100 kronor		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		62 917	62 762
Årets resultat		<u>82 969</u>	<u>156</u>
Summa eget kapital		265 886	182 918
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfond		35 000	14 000
Akkumulerade avskrivningar utöver plan			
Inventarier		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		35 000	14 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		128 022	19 325
Skatteskulder		8 999	0
Övriga skulder		232 178	389 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>360 291</u>	<u>268 595</u>
Summa kortfristiga skulder		729 490	677 269
Summa eget kapital och skulder		1 030 376	874 187

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan beräknas på ursprungliga anskaffningsvärden och baseras på tillgångarnas bedömda ekonomiska livslängd, varvid avskrivning på inventarier har gjorts med 20 %.

Under år 2020 har investering gjorts i hyrd lokal för träningsaktiviteter. Lokalen användes också för filminspelning av olika träningsvideor som marknadsförs under begreppet iTrainer. Kostnader för denna investering med erforderlig utrustning har aktiverats som inventarier.

Not 1 - Personal 31/12 2023 31/12 2022

Medeltalet anställda	1	1
----------------------	---	---

Not 2 - Anläggningstillgångar 31/12 2023 31/12 2022

Inventarier

Ingående anskaffningsvärde	556 604	516 988
Inköp	8 450	39 616
Försäljningar/utrangeringar	<u>-72 956</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärde	492 098	556 604

Ingående avskrivningar enligt plan	450 657	390 031
Försäljningar/utrangeringar	-72 956	0
Årets avskrivningar	<u>58 849</u>	<u>60 626</u>
Utgående avskrivningar enligt plan	436 550	450 657


Utgående planenligt restvärde	55 548	105 947
-------------------------------	--------	---------

Not 3 - Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

Spärrade bankmedel avseende resegaranti	54 083	53 134
---	--------	--------

Eskilstuna den 10/6 2024


Henrik Bramsved

Intygsmening

Undertecknad styrelseledamot i Henkan Design AB intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den ¹⁰/₁₆ 2024. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Eskilstuna den ¹⁰/₁₆ 2024



Henrik Bramsved